
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 24» 

(МБОУ «СШ № 24») 

 

ПРИКАЗ 
 

«29» августа 2024                                пос. Снежногорск № 01-04-070 

 

О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования 

  

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (в редакции от 01.09.2020), Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020 № 458, Правилами приема в МБОУ «СШ № 24», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 

следующих обучающихся:  
 

1.  Бутенко Алису Денисовну 15.09.2017 г.р. Основание - заявление Бутенко Е.С. 

2.  Ганину Анну Сергеевну 30.03.2017 г.р. Основание - заявление Ганиной Н.В. 

3.  Гринкевича Максима Викторовича 01.06.2017 г.р. Основание - заявление Гринкевич Г.В. 

4.  Каримова Радмира Артуровича 06.08.2017 г.р. Основание - заявление Каримовой З.Р. 

5.  Коломоец Диану Григорьевну 05.04.2017 г.р. Основание - заявление Коломоец О.И. 

6.  Шарипкулову Радмилу Расулевну 30.03.2017 г.р. Основание - заявление Аралбаевой Л.М. 

 

2. Классному руководителю Портенко С.Н. сформировать личные дела 

учащихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа в срок до 06.09.2024. 

3. Ответственному за официальный сайт школы Портенко С.Н. в течение 5 

рабочих дней опубликовать настоящий приказ на сайте школы. 

4. Делопроизводителю Гринкевич Г.В. под подпись ознакомит с настоящим 

приказом работников, указанных в нём, в срок до 03.09.2024. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                           Е.А. Коломоец 
 

 

 

 

 
 

С приказом ознакомлены:   

 
 

  

   

Портенко С.Н.                                            2024 

PriemnayaG
Прямоугольник


		2024-08-29T13:30:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 24"
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




